MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N. º 553/2009 - GAPRE
“Dispõe sobre a Gestão do Fundo Municipal de Saúde e sua localização”.

O Senhor Osvaldo Ishikawa, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:
Art. 1º - Fica designado os servidores municipais para a gestão do Fundo Municipal de Saúde. (artigo 3º, inciso de I a IV da Lei nº. 020/1997).
Presidente: Roseli Aparecida Paini (Secretária Municipal de Saúde)
Portadora do C.P.F n.º 667.408.279-15;
Carteira de Identidade n.º 4.728.509-7/SSP-PR;

Endereço: Rua Martin de Sá, 141 – Centro,
Quarto Centenário-Pr - CEP n.º 87365-000
  Tesoureiro: José Carlos Pedro
 Portador do C.P.F. n.º 672.651.709-20
Carteira de Identidade n.º 4.321.079-3/ SSP-PR

Rua Francisco Caldeira, 150, Centro;
Quarto Centenário-Pr - CEP n.º 87365-000.

Art. 2º - Fica estabelecido a Sede do Fundo Municipal de Saúde de Quarto Centenário na Avenida Paraná, s/n anexo Secretaria de Saúde.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – Pr, 02 de Janeiro de 2009.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000